

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Брянский государственный инженерно-технологический университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	534	21	0	10	7	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	469	50	0	35	9	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	323	38	0	29	7	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	25	2	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	возроили преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Факультет общенаучной подготовки и повышения квалификации (учебный корпус №1)																								
1	Заведующий лабораторией кафедры химии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший лаборант (кафедры химии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть (учебный корпус №1)																								
3	Маляр-штукатур	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Штукатур-маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

6	Электрогазосварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
7	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Телефонист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Уборщик служебных помещений (студ. общежития № 1, в т.ч. общественных туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Уборщик служебных помещений (студ. общежития № 3, в т.ч. общественных туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Уборщик служебных помещений (учебного корпуса № 1, в т.ч. общественных туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Уборщик служебных помещений (учебного корпуса № 2, в т.ч. общественных туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Уборщик служебных помещений (дома спорта, в т.ч. общественных туалетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Уборщик служебных помещений (студ. общежития № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Уборщик служебных помещений (студ. общежития № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Уборщик служебных помещений (учебного корпуса № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Уборщик служебных помещений (учебного корпуса № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт лесного комплекса, транспорта и экологии (учебный корпус №2)																								
20	Заведующий лабораторией кафедр ТД	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Доцент (кафедры ТД)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по образовательной деятельности и молодежной политике








Шлапакова Светлана Николаевна

Ф.И.О.

19.10.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по административно-хозяйственной работе (должность)	 (подпись)	Мельников Валерий Михайлович (Ф.И.О.)	19.10.17 г. (дата)
Главный энергетик (должность)	 (подпись)	Власов Владимир Семёнович (Ф.И.О.)	19.10.17 (дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)	 (подпись)	Терехина Галина Валентиновна (Ф.И.О.)	19.10.17 (дата)
Уполномоченный по охране труда от профкома работников, ст. преподаватель каф. физвоспитания (должность)	 (подпись)	Рыбкин Николай Николаевич (Ф.И.О.)	19.10.17 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ступников Валерий Михайлович (Ф.И.О.)	28.08.2017 (дата)